

Obiectivul: Chisinau

Obiectul: Agentia Rezerve Materiale

Devizul: Lucrari de reparatie a acoperisului depozitului din str.Uzinelor

Deviz local Nr. 32.1.1

Intocmit in preturi curente 2022-08-30

Valoarea de deviz 1 282 879,031 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stof, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile Demontare invelitoare di ardezie	m2	2 246,8800	39,4400	88 616,947
					37,4400	84 123,187
2	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stof, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile (Demontare tabla de pe parapet	m2	146,3000	39,4400	5 770,072
					37,4400	5 477,472
3	RpCI42A	Demontarea elementelor de acoperis - jgheaburi,	m	186,0000	8,2800	1 540,080
					7,2800	1 354,080
4	RpCI42A	Demontarea elementelor de acoperis - burlane,	m	48,0000	8,2800	397,440
					7,2800	349,440
5	TrB01A2-5	Transportul materialelor din grupa 4 (incarcare, asezare, descarcare, asezare) cu roabe pe pneuri, pe distanta de 50 m (Транспортировка материалов группы 4 (погрузка с складированием, разгрузка с складированием) тачкой на пневматическом ходу, на расстояние 50 м).	t	33,1500	68,6400	2 275,416
					68,6400	2 275,416
6	TrI1AA01C3	Incarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 3 (Погрузка материалов группы А - мелкие и тяжелые, сбрасыванием - с ramпы или площадки, в авто 3 категории).	t	33,1500	18,2000	603,330
					18,2000	603,330
7	Tsl50A10	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 10 km (Транспортировка грунта автосамосвалом на расстояние 10 км).	t	33,1500	45,5000	1 508,325
					0,0000	0,000
8	RpCH07A	Reparatii la astereala invelitorii din scinduri de rasoase, de 24 mm grosime, executate prin inlocuirea asterelei stricate cu scinduri si placi PAL sau PFL brute la constructii obisnuite (Ремонт обрешеток кровель из хвойных досок толщиной 24 мм, путем замены испорченных досками и плитами ДСП или ДВП - необработанными, в обычных конструкциях).	m2	337,0200	177,5600	59 841,271
					19,7600	6 659,515
9	RpCH06A	Reparatii la elemente de sarpanata deteriorate prin platuire (crapaturi sau rupturi la arbaletrieri, diagonala, coarde) (reparatii capriori	buc	56,0000	147,9100	8 282,960
					40,5600	2 271,360
10	RpCH15C	Grinzi pentru plansee cu deschidere de peste 4 m, din lemn de rasoase cu 2 fete plane, inclusiv carbolinizarea (Балки для перекрытий длиной пролета более 4 м, из дерева, хвойного, с двумя лицевыми плоскостями, включая антисептирование).	m3	3,0000	6 823,7000	20 471,100
					499,2000	1 497,600
11	CE06C	Invelitori din tabla profilata protejata anticoroziv,ondulata sau cutata, montata pe pane metalice, executate pe suprafete mai mari de 40 mp cu foi din tabla profilata cu prindere cu suruburi autofiletanta (de talpa superioara a panii metalice) si consolidate cu nituri , inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la cosuri etc.invelitoare din tabla cutata gr.min 0.45mm culoarea gri ral 9006	m2	2 246,8800	242,2785	544 370,716
					62,4000	140 205,312
12	CD07B	Pereti din panouri din tabla zincata cutata prinse prin suruburi autofiletante, montate la o inaltime de pina la 6 m inclusiv (captusirea parapetelor cu tabla plana zincata cu acoperire polimerica	m2	146,3000	197,5000	28 894,250
					52,0000	7 607,600
13	CE06A	Invelitori din tabla profilata protejata anticoroziv,ondulata sau cutata, montata pe pane metalice, executate pe suprafete mai mari de 40 mp cu foi din tabla profilata cu prindere cu agrafe speciale si suruburi mecanice, de talpa superioara , inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor	m2	205,0000	251,4923	51 555,911
					62,4000	12 792,000
14	RpCH31A	Montarea si demontarea schelei pentru lucrari de constructii -	m2	165,3200	43,3300	7 163,316

		schela metalica tubulara pentru lucrari interioare si exterioare pina la 7 m inaltime, inclusiv materialele necesare executarii platformelor de lucru, streasinile din PFL sau plasa de protectie (Устройство и разборка лесов для строительных работ - металлические трубчатые леса для внутренних и наружных работ на высоте до 7 м, включая необходимые материалы для устройства рабочего помоста, навесы из ДВП или защитная сетка).			39,0000	6 447,480
15	CN50B	Tratamentul ignifug al lemnariei; carcase, estacade.	m3	40,0000	466,6380	18 665,520
					106,6000	4 264,000
16	CN51B	Tratamentul antiseptic al lemnariei, pe suprafete ascunse cu paste antiseptice: carcase din cherestea.	m3	40,0000	96,0800	3 843,200
					20,2800	811,200
17	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv φ100 culoarea gri ral 9006	m	186,0000	195,9100	36 439,260
					15,6000	2 901,600
18	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv φ100culoarea gri ral 9006	m	96,0000	170,7350	16 390,560
					18,2000	1 747,200

Total manopera (ore)	5 411,3037
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		896 629,674
Asigurari sociale si medicale	24,0000%	67 533,070
Total		964 162,745
Cheltuieli de transport	4,0000%	24 248,737
Total		988 411,482
Cheltuieli de regie	4,0000%	39 536,459
Total		1 027 947,941
Beneficiu de deviz	4,0000%	41 117,918

Total General fara TVA	1 069 065,859
TVA (20%)	213 813,172
TOTAL GENERAL	1 282 879,031
Inclusiv salariul	281 387,792

Cursul de referinta: 20.8037 Lei/Euro, din data de 2017-10-02

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)